
!!!
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
муниципально го  окру г а  

ДАНИЛОВСКИЙ  
!

РЕШЕНИЕ  !
01.04.2013                                          МДА-01-03-32 !!!
О плане работы муниципального 
Собрания внутригородского 
муниципального Собрания 
Даниловское в городе Москве 
на II квартал 2013 года  !!

На основании статьи 31 Регламента муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Даниловское в городе 

Москве,  

Совет депутатов решил: !
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Даниловский на II квартал 2013 года согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Даниловское обозрение». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н. 

                                                                                       
Глава муниципального  
округа Даниловский       Б.Н. Хубутия !!!! !!!!



!!!
Приложение 

к решению Совета депутатов 
муниципального округа 

 Даниловский 
от 10.04.2013 №МДА-01-03-32 !

План работы  
Совета депутатов муниципального округа Даниловский 

на II квартал 2013 года  
№ п/
п

Вопрос Месяц Отметка о 
рассмотрении

1 2 3 4

1. О плане работы Совета депутатов 
муниципального округа Даниловский  на II 
квартал 2013 года.

Апрель 

2. О внесении изменений и дополнений  в Устав 
муниципального округа Даниловский.

Апрель 

3. О передаче муниципального учреждения в 
собственность города Москвы.

Апрель 

4. О передаче отдельного имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности, в собственность города 
Москвы.

Апрель 

5. О Регламенте Совета депутатов 
муниципального округа Даниловский.

Апрель - 
Май

6. Об исполнении бюджета внутригородского 
муниципального образования Даниловское  
в городе Москве за 2012 год.

Май 

7. О плане использования свободного  
остатка средств бюджета внутригородского 
муниципального образования Даниловское  
в городе Москве в 2013 году.

Май 

8. О Комиссии муниципального округа 
Даниловский по противодействию коррупции.

Май



9. О внесении изменений в решение 
муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Даниловское  
в городе Москве от 19 декабря 2012 года  
№ МДА-01-03-88 «О бюджете 
внутригородского муниципального образования 
Даниловское  
в городе Москве на 2013 год и плановой период  
2014 и 2015 годов».

Май 

10. О внесении изменений в некоторые решения 
муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Даниловское в 
городе Москве 

Май - июнь

11. О работе муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования 
Даниловское в летний период 2013 года.

Июнь !
12. Исполнение полномочий, предусмотренных 

федеральным законодательством, законами 
города Москвы и статьей 9 Устава 
муниципального округа Даниловский в городе 
Москве

Апрель- 
май- 
июнь


